
 



    

 
      

            BAŞKAN BİLGİN TEBRİKLERİ KABUL EDİYOR… 
                   19.10.2022 
 

  
Gaziantep Halfeti’liler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Sayın Nihat ARSLAN ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 

BAŞKAN BİLGİN MAZBATASINI ALDI… 

20.10.2022 

Birecik TSO’nun oda organ seçimlerinin ardından Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine tekrar 
seçilen Sadettin BİLGİN mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Müdürü Sn. Alaattin AKBAŞ’ın elinden 
aldı. 

İlçe Seçim Kurulu Müdürü Alaattin AKBAŞ göreve seçilen Birecik TSO Başkanı Sadettin BİLGİN ve 
Yönetim Kurulu üyelerini kutlayarak, yeni görevlerinde başarılar diledikten sonra Yönetim 
Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN’ne mazbatasını sundu. 

Başkan BİLGİN “Yeni görevimizin hepimize, odamıza ve üyelerimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Bu süreçte yanımızda olan, desteğini bizden esirgemeyen değerli üyelerimize canı gönülden 
teşekkür ediyorum” dedi. 

 

 

 

 

 

 

  



 
𝗢𝗗𝗔𝗠𝗜𝗭𝗔 𝗛𝗔𝗬𝗜𝗥𝗟𝗜 𝗢𝗟𝗦𝗨𝗡 𝗭𝗜 𝗬𝗔𝗥𝗘𝗧𝗟𝗘𝗥𝗜  𝗗𝗘𝗩𝗔𝗠 𝗘𝗗𝗜 𝗬𝗢𝗥 

                         21.10.2022 
 

 
 
İŞKUR Şanlıurfa İl Müdürü Sayın Kaya İlhan ÇETİNKAYA Odamız yeni Yönetim Kuruluna hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 
 
Yönetim Kurulu Başkan v. Halil ÖZALTAY , nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkürlerini 
iletti. 
 

𝟮𝟵 𝗘 𝗜 𝗠 𝗖𝗨𝗠𝗛𝗨𝗥𝗜 𝗬𝗘𝗧 𝗕𝗔𝗬𝗥𝗔𝗠𝗜  𝗨𝗧𝗟𝗨 𝗢𝗟𝗦𝗨𝗡. 
                         29.10.2022 

 

 
 
Birecik Türkiye Cumhuriyetimizin kuruluşunun 94. Yılını büyük bir gururla kutluyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının büyük zorluklar içerisinde kurdukları ve bizlere emanet ettikleri Cumhuriyetimizi daha güzel 
yarınlara ulaştırmak için tüm gayretimizle çalışıyoruz. 
 
Ulu Önderin bizlere öğrettiği gibi, ekonomik kalkınma; Türkiye’nin hür, müstakil, daima daha kuvvetli, daima daha 
refahlı Türkiye idealinin bel kemiğidir. 
 
Birecik TSO olarak tüm üyelerimizle bu idealle Cumhuriyetin ışığında çalışıyor, üretiyor ve geleceği inşa ediyoruz. 
Geçmişten aldığımız 99 yıllık emanetimizi sonsuza kadar büyük bir gururla ve onurla taşıyacağız. 
 
Bu vesileyle tüm üyelerimizin ve vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı’nı kut

 


